



רשימת ציוד תשפ"ב- שכבות ב'- ח'- נופי ארבל



החומרים	שכבה ב	שכבה ג	שכבה ד
מחברות ומעטפות	1 מחברת חשבון 40 דף עטופה עם מדבקה. 3 מחברות 10 שורות 40 דף 4 עטיפות שקופות למחברות תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומייה לשיעורי הבית.	6 מחברות 14 שורות 40 דף. (קטנות) 1 מחברת חשבון קטנה 6 עטיפות שקופות למחברות אנגלית: 2 מחברות אנגלית קטנות תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומי- לאנגלית תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומייה לשיעורי הבית	1 מחברת משובצת ספירלה A4 5 מחברות ספירלה שורות A4 נושא אחד אנגלית: 2 מחברות אנגלית קטנות תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומי- לאנגלית תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומייה לשיעורי הבית.
קלמר וכתוכו הציוד הבא	3 עפרונות טושים עפרונות צבעוניים 2 מרקרים - צהוב וכחול 2 טושים מחיקים בצבעים שונים+מחק מחדד מחק מספריים דבק סטיק UHU סרגל 15 ס"מ מתכת	3 עפרונות טושים עפרונות צבעוניים 4 מרקרים 2 טושים מחיקים בצבעים שונים+מחק צבעי פנדה- חברת אומגה מחדד מחק מספריים דבק סטיק UHU סרגל 15 ס"מ מתכת	3 עפרונות עם מחקים טושים עפרונות צבעוניים 4 מרקרים צבעי פנדה- חברת אומגה מחדד מחק מספריים דבק סטיק UHU סרגל 15 ס"מ מתכת
עזרים	7 תיקיות חזית שקופה בצבעים שונים עם שם הילד.	20 שמרדפים עבים 7 תיקיות חזית שקופה בצבעים שונים	ערכת סרגלים ומד זווית 2 קופסאות אחסון מפוליגל או מפל- לא מקרטון 5 תיקיות חזית שקופה בצבעים שונים 20 שמרדפים עבים
נוספים	בקבוק סבון נוזלי מדבקות לסימון ציוד	אוזניות קטנות כמו של טלפון נייד-חובה! (נא לאחסן אותם בקופסה או ארנק) פלטה של צבעי מים (ניתן לרכוש פשוטה ב-5 ש"ח) מדבקות לסימון ציוד	אוזניות קטנות כמו של טלפון נייד-חובה! (נא לאחסן אותם בקופסה או ארנק) פלטה של צבעי מים (ניתן לרכוש פשוטה ב-5 ש"ח) מדבקות לסימון ציוד

נא לסמן מראש את השם על כל הציוד ולהביאו ביום הראשון ללימודים. ביום הראשון נייעד כל מחברת למקצוע שלה.



רשימת ציוד תשפ"ב- שכבות ב'- ח'- נופי ארבל



החומרים	שכבה ה	כיתה ו	שכבות ז-ח
מחברות ומעטפות	4 מחברות ספירלה A4 שורות 1 מחברות ספירלה A4 חשבון 1 חב' דפי פוליו A4 שורה אנגלית: מחברת ספירלה A4 שורות (עברית רגילה) תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומי- לאנגלית	5 מחברות ספירלה A4 שורות 1 מחברת ספירלה A4 חשבון אנגלית: מחברת ספירלה A4 שורות (עברית רגילה) תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומי	5 מחברות ספירלה A4 שורות 1 מחברת ספירלה A4 חשבון 1 מחברת סיכה A4 (לשכבה ז' בלבד) אנגלית: מחברת ספירלה A4 שורות (עברית רגילה) תיקיית פלסטיק קשיח בגודל פוליו עם גומי
קלמר ובתוכו הציוד הבא	3 עפרונות טושים עפרונות צבעוניים 4 מרקרים 2 טושים מחיקים בצבעים שונים+מחק מחדד מחק מספריים דבק סטיק UHU סרגל 15 ס"מ מתכת ערכת סרגלים ומד זווית	3 עפרונות טושים עפרונות צבעוניים 4 מרקרים 2 טושים מחיקים בצבעים שונים+מחק צבעי פנדה- חברת אומגה מחדד מחק מספריים דבק סטיק UHU סרגל 15 ס"מ מתכת ערכת סרגלים ומד זווית מחוגה	עט כחול ועט צבעוני 3 עפרונות 4 מרקרים מחק מספריים דבק סטיק UHU סרגל 15 ס"מ מתכת טיפקס צבעי פנדה- חברת אומגה
תיקיות	תיקיית אינדקס 50 שקיות (לאיסוף דפים בכל המקצועות)	תיקיית אינדקס 50 שקיות (לאיסוף דפים בכל המקצועות) תיקיית אינדקס 20 שקיות (לתלקיט עבודות)	תיקיית אינדקס 50 שקיות (לאיסוף דפים בכל המקצועות) תיקיית אינדקס 20 שקיות (לתלקיט עבודות)
תוספות	2 קופסאות אחסון מפוליגל או מפל- לא מקרטון מדבקות לסימון ציוד אוזניות קטנות כמו של טלפון נייד-חובה! עכבר מחשב חוטי (רשות) (נא לאחסן אותם בקופסה או ארנק) פלטה של צבעי מים (ניתן לרכוש פשוטה ב-5 ש"ח)	2 קופסאות אחסון מפוליגל או מפל- לא מקרטון מדבקות לסימון ציוד אוזניות קטנות כמו של טלפון נייד-חובה! עכבר מחשב חוטי (רשות) (נא לאחסן אותם בקופסה או ארנק) פלטה של צבעי מים (ניתן לרכוש פשוטה ב-5 ש"ח) מחשבון מדעי	3 קופסאות אחסון מפוליגל או מפל- לא מקרטון אוזניות קטנות כמו של טלפון נייד-חובה! עכבר מחשב חוטי (רשות) (נא לאחסן אותם בקופסה או ארנק) פלטה של צבעי מים (ניתן לרכוש פשוטה ב-5 ש"ח) מחשבון מדעי

נא לסמן מראש את השם על כל הציוד ולהביאו ביום הראשון ללימודים. ביום הראשון נייעד כל מחברת למקצוע שלה.